关于奉化市2015年展会补贴申报的通知
各镇（乡）、街道、园区、有关进出口企业：
根据相关文件精神，对参与我市有资质组展单位的境外重点展会项目和展位补助的申报程序做进一步的明确，具体有关事项通知如下：
一、支持对象：2014年进出口额低于6500万美元的企业（以下简称中小企业）。
二、项目范围及政策内容：2015年度实施完成且符合相应条件的项目。包括：境外展览会，具体政策内容详见附件1。
三、申报材料：详见附件2。
四、申报时间及流程：
1.未注册过的公司登入申报网站（http://www.smeimdf.org）进行在线注册。通过网络注册企业基本信息。信息注册成功后，打印注册登记表 （一式两份）加盖公章后，与工商营业执照、组织机构代码证、税务登记证、对外贸易经营者资格证书复印件（一式两份）一并报送所属县、市区外贸局外贸科进行资格审核，通过审核后，便具有申报资质，可在网站上进行在线申报。
      2.已注册过的公司可凭原用户名和密码直接登陆中小企业国际市场开拓资金网络管理系统（http://www.smeimdf.org）后台填写资金拨付申请表，打印《资金拨付申请表》并签署单位负责人意见、盖印公章后，与支持项目需提供的相关资料(每份材料都需加盖公章)一式二份报各县（市）区商务主管部门（见附件3）。2015年度已实施完成的项目系统选择年度为“2015”年，网络申报、纸质申报截止时间为1月22日，逾期不予受理。本次申报由于时间紧、项目多，请各相关企业按照规定认真、及时做好项目资料的报送工作。

附件1
宁波市中央外经贸发展专项资金支持中小企业
提升国际化经营能力具体政策内容说明

	支持内容
	最高支持比例（%）
	最高限额（人民币元）
	备注

	境外展览会
	展位费（场地、基本展台、桌椅、照明）
	50
	10000
	1.企业项目只支持展位费, 报名费等其它经费不予支持;
2.单个展览会最多支持不超过4个标准（9㎡）展位;

3.团体展览项目可由项目组织单位代申请，需经市外经贸局认定；同一展会参团的我市中小企业在20家（含20家）以上；
4.传统市场最高支持比例50%，且最高每个展位10000元；新兴市场最高支持比例70%，且最高每个展位15000元。

	70
	  15000

附件2
宁波市中央外贸发展专项资金支持中小企业
提升国际化经营能力申报材料要求
一、境外参展项目
1.执行该项目参展的外方组展机构出具的邀请函、护照首页、签证、出入境盖章页（免签证国家和地区如无邀请函则由组展公司提供证明）、机票复印件；
2.组展单位提供的参展价格清单（收费通知单）或组展单位提供的展位确认书（上面须注明展位数量、面积、金额），发票复印件和银行付汇凭证；
3.展会期间工作及布展照片；注：以上材料每份都需加盖公章！！！

附件3
	各县（市）区中央外经贸发展专项资金具体
经办人及联系电话

	单位
	经办人
	联系电话

	余姚市商务局
	江琦
	62750031

	慈溪市招商局
	吴若兰
	63968962

	奉化市对外经济发展招商局
	汪武坤
	88906312

	宁海县商务局
	项莉莉
	65578705

	象山县招商局
	戴铭婷
	59127910

	鄞州区商务局
	张凌
	28877533

	镇海区商务局
	宋晓波
	86296293

	海曙区商务局
	王波
	55889107

	江东区经济合作局
	郦佳萍
	87979321

	江北区商务局
	吴娜
	87666023

	北仑区商务局
	邱茂辉
	86789676

	保税区经济发展局
	曲波
	89286560

	大榭开发区经济发展局
	蔡红
	86765003

	高新区经济发展局
	华燕
	87901522

	东钱湖旅游度假区经济发展局
	夏磊
	89283623

	杭州湾新区经济发展局
	岑媛媛
	89280284